
 

 

 

 

 

平素は、玉島信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、環境保全の観点（紙資源の節減）から、郵送による各種ご案内の発送を

一部終了させていただくことといたしました。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．発送を終了するご案内および発送終了時期 
 

発 送 を終 了 するご案 内 発 送 終 了 時 期 

通帳未記入取引照合表 

２０２３年１０月発送分～ 変動金利定期預金（新利率）のご案内 

定期積金ご照会状 

 

２．通帳未記入のお取扱いについて 

２０２３年１０月以降も引き続き、お取引明細が一定数（１００件）を超えた場合、ご入

金分・お引出し分をそれぞれ「合計」で記帳させていただきます。お取引内容をご確認

いただくためにも、定期的に通帳のご記帳をお願いいたします。 

なお、お取引明細表をご希望の場合は、有料にて作成させていただきます。ご本人

確認書類（運転免許証・マイナンバーカード等）、通帳、お届け印鑑をお持ちのうえ、

お取引店窓口にてお申し付けください。 

また、個人のお客さまは、お取引明細をスマートフォンで確認できる「たましん通帳

アプリ」を無料でご利用いただけます。通帳の記帳や繰越が不要となりますので、あわ

せてご検討をお願いいたします。 

 

３．本件に関するお問い合わせ 

ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。 

以 上 

 

郵送による各種ご案内の一部発送終了について 


